
令和７年度一般競争入札結果集計表（令和７年４月～６月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 開札日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

1 使い捨てパッド R7.5.13
協和医科器械株式会社　岡
崎支店

¥1,566,400

2
介護・訓練機器（高度シミュレーション人
形）

R7.5.27
協和医科器械株式会社　岡
崎支店

¥2,866,600

3 その他消防防災用器具（空気呼吸器） R7.5.27 初田防災設備株式会社 ¥2,516,800

4 その他消防防災用器具（空気呼吸器ボンベ） R7.5.27 初田防災設備株式会社 ¥3,656,400

5 バレーボール R7.6.10 幸田スポーツ ¥2,033,350

6 ソフトテニスボール R7.6.10
有限会社アクティブスポー
ツ体育館

¥2,671,856

7 活動服 R7.6.17 株式会社ファーストステラ ¥9,446,800

8 スタイラスペン R7.6.17 不調

9 ソフトウェア（校務支援ソフト） R7.6.24
教育産業株式会社　岡崎営
業所

¥13,840,200


